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Revicord Muco, spray, do jamy ustnej i gardła, 30 ml
 

Cena: 28,26 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 ml

Postać Aerozol

Producent ACCORD HEALTHCARE LTD.

Przeznaczenie Antyoksydacyjne, Łagodzące, Nawilżające,
Wspomagające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Simecol Forte to wyrób medyczny w formie sprayu, przeznaczony dla dorosłych. Preparat jest stosowany w przypadku stanów
zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła.

Wskazania
Revicord Muco Spray stosowany jest wspierająco w stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła, które mogą występować w
czasie stosowania chemio- i/lub radioterapii oraz w stanach zapalnych gardła, migdałków lub krtani.

Działanie

Revicord Muco Spray tworzy barierę ochronną na błonie śluzowej jamy ustnej i gardła.
Pobudza fibroblasty do produkcji kolagenu, przez co wspiera regenerację błony śluzowej jamy ustnej.
Moduluje procesy naprawy uszkodzeń popromiennych, poprzez przyspieszanie gojenia obszaru owrzodzeń.
Hialuronian sodu, aloes, propolis oraz aminokwasy mają właściwości nawilżające i kojące, dzięki którym przyczyniają się do
redukcji uczucia zmniejszenia bólu, pieczenia i suchości w jamie ustnej.
Aminokwasy wspierają proces regeneracji uszkodzonej błony śluzowej.
Witamina E oraz cynk wykazują właściwości antyoksydacyjne.
Rumianek ma właściwości antyseptyczne i łagodzące.

Skład
Hialuronian sodu; L-prolina; L-leucyna; L-lizyna; glicyna; witamina E; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; Aloe vera żel;
destylowana woda z rumianku; ekstrakt z propolisu; glukonian cynku; aromat miętowy; polisorbat 20; kwas cytrynowy; substancje
konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu; woda q.s. 100%.

Sposób użycia

Przed zastosowaniem preparatu dokładnie wypłukać jamę ustną wodą.
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Wstrząsnąć butelkę, a następnie obrócić tak, aby rozpylacz znajdował się u góry.
Zdjąć nasadkę z rozpylacza.
Obrócić końcówkę rozpylacza pod kątem 45-90o.
Umieścić końcówkę w jamie ustnej, a następnie rozpylić 2-3 razy naciskając nasadkę.
W ciągu godziny od zastosowania nie należy spożywać posiłków i napojów oraz płukać jamy ustnej.
Preparat należy stosować aż do ustąpienia objawów, przez 3–4 tygodnie. Stosowanie powyżej 30 dni należy skonsultować z
lekarzem.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
W przypadku nietolerancji lub wystąpienia innych działań niepożądanych należy zaprzestać stosowania i skonsultować się z
lekarzem.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować po upływie daty ważności.
Nie stosować jeżeli uszkodzone jest opakowanie.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia.
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, nie eksponować na działanie gorąca i promieni słonecznych
Jeżeli preparat jest przechowywany zgodnie z opisanymi poniżej zasadami, może być stosowany w ciągu 12 miesięcy od
otwarcia.

Producent
EKUBERG PHARMA S.U.R.L.
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